
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA E 1° CICLO D’ISTRUZIONE 
dei Comuni di VAL DI ZOLDO e ZOPPÈ DI CADORE 

Piazza Dante Alighieri, 1 – 32012 VAL DI ZOLDO (BL) 
e-mail BLIC81700R@istruzione.it – PEC BLIC81700R@pec.istruzione.it 

sito web www.zoldoscuola.edu – Tel. 0437 78141 – Fax 043778137 
 

All’Albo dell’Istituzione Scolasta 

Ai Componenti della Commissione 

NOMINA COMMISSIONE TECNICA Per la valutazione delle candidature R.S.P.P. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “ Nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Bando pubblico prot. 1762 a/24 del 18/10/2022 di selezione di un esperto R.S.P.P. pubblicato sul sito web di 

codesta Istituzione Scolastica; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

DISPONE 

Art.1 - La nomina della commissione giudicatrice per la valutazione della candidatura presentata a seguito dell’Avviso di 

selezione come di seguito indicato: 

• Prof. Giuseppe MUSUMECI – Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 

• Dott. Giorgio SECLI’ – Direttore SGA (con funzione di Componente); 

• Giuseppe BOSCIGLIO - Ass.te Amm.vo (con funzione di Segretario verbalizzante). 

Art.2 – La Commissione valuterà con criterio di ponderazione i punteggi indicati nella tabella indicata nel bando. Tutte le attività 

della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

Art. 3 – L’operazione di valutazione delle candidature si svolgerà in data 29 ottobre 2022 alle ore 11:00 presso gli uffici di 

Segreteria della Scuola.                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giuseppe Carmelo MUSUMECI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 




		2022-10-29T11:07:45+0200




